
vore på tid att landsmännen sjelfva 
bevakade sina pligter i detta hän
seende, ty nu i Juli blifva många 
nekade att nwta, som annars voro 

1 berättigade dertill.

Beaver Linien Ångare hafva mer 
donad och mer skapat sig ett namn som 

Jerome solida, snabbgående och beqväma. 
j. wood... Xfvendet bemotande som fördäcks- 

passagerarne få rona, berömmas.

ke intränga i deras hemligheter 
Han tar ingen egennyttig fordel af 
andras misstag. Han utslunga: 
icke giftiga mordpilar mot sin näs- 
tas karaktär I stridigheter be
gagnar han inga lömska vapen 
Han är icke en ting i synen och en 
annan på heken. Kommer han i 
besittning af en annans hemlighe
ter eller svagheter, så lemnas det 
åt glömskan, han gömmer dem icke 
för att vid passande tillfalls Iwgag- 
na sig deraf, afven om han kunde 
göra det mot en tiende. Han kan 
bara andras oförseglade paketer 
utan att frestas af begäret att se 
hvad de innehålla. Ord, icke äm
nade för hans öron, fästar han sig 
icke vid och stannar ej för att lyss
na till dem, om han kan undvika 
det. Han förolämpar ingen. Han 
aktar sig noga för att såra andras 
känslor. Bestämd i sina egna öf- 
vertygelser respekterar han äfven 
andras. Har lian något emot en 
annan, uttalar han sitt klander öp
pet och tydligt, helst inför den det 
mest vederbör. Om någon skäller 
på honom, så faller detnonom al
drig in att skälla igen. Har han 
tjenare eller andra under sig, så är 
han alltid vänlig och omtänksam 
mot dem. Ar han sjelf i underord
nad ställning, så nedlåter han sig 
derför icke till fjesk och kryperi 
Om qvinnan talar han med vördnad 
ock bemöter henne med aktning, 
hennes samhällsställning må nu va
ra hög eller låg. Han har icke ett 
sätt för den fattige och ringe, utan 
uppför sig som en gentleman mot 
alla. Hans sympati är alltid för 
den svage och lidande, och kan han 
ej hjelpa, så stöter han åtminstone 
icke med öfverlägsenhet bort den 
behöfvande.
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IW Agenter önskas öfver allt Lakeside 
der vara landsmän finnas.

Den 23 nästkommande Juli är 
nu Valdagen i Manitoba. Tillfälle 
gifves då att rosta för eller emot 
krogame och för eller emot den 

varande Greenway regeringen. 
Vi tro och hoppas att Skandina
verna, utan undantag, vilja på denna 
vigtiga dag lägoa sina valsedlar för 

lev prohmition (nykterhet). Den der- 
I. iiuston ' näst ‘ vigtiga brännande frågan är 
Dr. Rsche att gilla Greenway regeringens 
R.P. Roblin., handan:' att borttaga statsunder- 

till Katholska skolama och 
göra alla allmänna skolor likställda 
och fria från allt sektväsende — 
eller icke. Aro vi Skandinaver ej 
alla protestanter? Skulle vi icke 
då helsa med glädje och gilla en 

W J C oo per regering, som borttagit statsanslag 
j.B.Ruther- till katholska skolor, hvilkaejhade 

mera rätt dertill än någon annan 
sekt ? Afven Greenway regeringens 
handling att borttaga Franska 
språket som, tillsammans med En- 
oelska, intill nyligen utgjord 
ticiellt språk i provinsen Manitoba, 
röner allmänt erkännande, utom, 
naturligtvis, i Fransk - Katholska 
kretsar.
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Tidningen har genom köp åter- Montor*" 
gått i Herr Öhléns händer. Från Mor™ stödA. F. Martin

Mountain.och med Maj månad kommer Herr 
Öhlén att hamihafva affärerna.
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Refererande till ofvanstående, får 
jag härmed vördsamt rekommende
ra "Den Skandinaviske Canadien- 
»aren“ hos en hvar, samt beder på 
förhand om välvilligt öfverseende 
med alla de brister, som vidlåda 
densamma Meningen är, att så 
snart aom sig göra låter, soka ut- 
gifva tidningen oftare, men tillsvi- 

1 däre utkommer den, »om förut, en- 
dast eji gång i månaden.

Tidningens storlek, 8 sidor, blir 
densamma och dess syfte är att 
med Guds hjelp, söka blifva en re- 
ligiös-politisk tidnig for Skandina
verna i Canada och kommer i främ
sta rummet, att behandlas, orädd

W.H.Strat-
Det är ett märkligt förhållande 

bland Skandinaverna i Winnipeg, 
och vi tro oss veta äfven på andra 
platser, att se frånvaron af ett 
Skandinaviskt samfund. Finnes 
det icke många nog eller förmågor, 
frågar någon, jo bådadera. Nyk- 
ternets-saken vore ju till exempel 
ett godt ändamål att arbeta för, 
men nu få Skandinaverna förena 
sig med de Engelska Nykterhets- 
Föreningarnc, hvilket också många 
hafva gjort allaredan. Många Skan
dinaver tillhöra de olika Engelska 
Ordname såsom Frimurar, Odd- 
Fellöws, Forresters, Pvthias o. s. v. 
mestadels för den orsakens akull, 
att icke det finnes någon motsva
rande Skandinavisk sjukeller be- 
grafnings hjelp förening. Med un
dantag af på det religiösa området, 
finnes, som nämndt, ej ett enda 
samfund och nog vore det på tid 
att någonting åtgjordes för Skan
dinaverna i lägot af ofvan nämnda

Springfield 
Turtle Mot Dr. Schaffuer 

R. S. Conklin
C.

M. P Peterson,N.
8. 06 Dagmar Street WlNNlPEO.

TAMARAC och POPPEL 
till salu till billigaste priser.

HArmstr'ng

* tlnd. I

LifTörsäkrings Bolaget, "Tlic Mu
tual Reser ve Fund Life Associati- 
on“, har haft mycken framgång, 
sedan det år 1881 blef organizeradt.

framåt och 
hjelp källor såväl

och opartiskt, de frågor, som när- anseende, äro nu utmärkta.
mast angå Skandinaverna Kn'.i^t Under «»tlidne April må-

. ? , , . , , , nad uppgmgo nva försäkringar Ull
Inneslutande mig i arade lands- dcQ ££££ summan af $700,000.

mäns benägna hågkomst förblifver Reserve fonden uppgår nu redan 
Me<l utmärkt högaktning till öfver $3,000,000. Mången för- 

Emaxl-EL ÖHLéx. Utspådde en undergång, då Bolaget 
faststälde sina policer till endast 
J af de gamla Bolagen, men dess 
makalösa framgång har länge se- 

Manitoba Parlamentet hsr Mif- lemnat alla tvifvel bakom sig. 
vit upplöst och omval äro nu före
stående, Nomination sker den 164e

Nar Ni behöfver
SKODON och STO KLAR 

så gå till

JAMES RYM, - - 376 MAIN ST .
intill Clifton House.*

Obs 1 BILLIGA PRISER.

Boläget har gå 
dess financiella

tt säkert

I

VBZD! VED •
Tamarac och Poppel, till billigaste 
priser. Stor flstt lingsvagn, dén 
störste i stan, ätt hyra
J. A. Svexson - - 287 Catherine SL 

Telephonnummer 552.

Winnipeg, 31 Maj 1802.

syften.

EN "GENTLEMAN". Dr. TZ 2>A. Slmpson.
— Läkare. —

456 Main Street - - - - Winxipeo.

Kontorstid 10—11 f. m.. 2—t och 
7—8 e. m. Tclephonforbindelae.

rukring 35 Skandinaver hafva
nainn på röstlängden i Winni- Han nedlåter sig icke till en låg 

v och uianga fler »kulle kunna <>ch nedrig handling. Han har en 
Kandidaterna i de olika valkrct- j iått sina namn dit, om de sjelfva vänlig omtanke för andras känslor 

game äro, som följer: anmält sig vid inskrifningen. Det och bekvämligheter. Han sökeric-

Juli och valen en vecka senare eller 
den 23 Juli.
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